
 

Městský úřad Břeclav  
Nám. T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 246 
E-mail: alena.studenitsch@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

Č. j. MUBR 96817/2024                   V Břeclavi dne 24.7.2024 

  

ROZHODNUTÍ 
 

Městský úřad v Břeclavi projednal podle ust. § 62 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb.,  
o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do Parl.“), přihlášku k registraci 
politického hnutí Nestraníci pro jižní Moravu – www.nestranici2024.cz pro volby do Senátu 
Parlamentu České republiky, ve volebním obvodu č. 56 – Břeclav, konané ve dnech  
20. a 21. září 2024, a rozhodl takto: 
 

 Podle § 62 odst. 3 zák. o volbách do Parl.     r e g i s t r u j e     přihlášku k registraci 
politického hnutí Nestraníci pro jižní Moravu – www.nestranici2024.cz pro volby do 
Senátu Parlamentu České republiky, ve volebním obvodu č. 56 – Břeclav, konané ve dnech  
20. a 21. září 2024. 
 

Odůvodnění: 
 

 Dne 8. 7. 2024 v 14:37 hod. podalo politické hnutí Nestraníci pro jižní Moravu – 
www.nestranici2024.cz Městskému úřadu v Břeclavi, jakožto pověřenému obecnímu úřadu 
v sídle volebního obvodu, přihlášku k registraci pro volby do Senátu Parlamentu České 
republiky ve volebním obvodu č. 56 se sídlem v Břeclavi, konané ve dnech 20. a 21. září 
2024. 
 

 Podle ust. § 62 odst. 1 zák. o volbách do Parl. Městský úřad v Břeclavi přezkoumal 
podanou přihlášku k registraci, přičemž neshledal žádné nedostatky.  
 

Vzhledem k tomu, že přihláška k registraci splňuje náležitosti zák. o volbách do Parl., 
rozhodl Městský úřad v Břeclavi způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

Poučení o odvolání: 
 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní politické strany, politická hnutí, koalice, 
nezávislí kandidáti, kteří podali přihlášku k registraci v tomto volebním obvodu, domáhat do 
2 dnů od jeho doručení ochrany u příslušného Krajského soudu v Brně (§ 86 a 88 zák.  
o volbách do Parl.).   

 

Podle ust. § 62 odst. 4 zák. o volbách do Parl. se rozhodnutí považuje za doručené 
třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav.  

 
 
 
     
.................................................................. 

                 Ing. Alena Studenitsch Janotová 
                                                 vedoucí Oddělení vnitřní správy 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 24. 7. 2024 
 

ROZDĚLOVNÍK: 
 

- politické hnutí Nestranici2024.cz – Lukáš Gross, Nová Ves 25, 664 91 Nová Ves 
- politické hnutí ANO – Adriana Kaldová, Selská 34/72, 614 00 Brno 
- politické hnutí PŘÍSAHA – Mgr. Jaroslav Pelc, Bory Kříže 994,272 04 Kladno - Rozdělov 
- politické hnutí STAN – Jakub Krainer, Aninská 3293/4, 671 81 Znojmo 
- politická strana KSČM – MVDr. Ivanka Laucká, Vančurova 2317/3, 690 03 Břeclav  
- politická strana NOS – Noema Čapková, Na Hvězdě 54/4, 691 51 Lanžhot 
- politická strana SOCDEM – Bc. Petr Šikula, DiS., Jurkovičova 459/14, 638 00 Brno    
- koalice SPD A Trikolora – Pavel Smetana, Rejskova 3002/25, 796 01 Prostějov  
- koalice SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09 – Mgr. Michal Pátek, Skalní 850/47, 664 64 Dolní Kounice 


		2024-07-24T11:24:15+0200
	Ing. Alena Studenitsch Janotová




